ISTITUTO DI RICOVERO E CURA
BURLO A CARATTERE SCIENTIFICO MATERNO INFANTILE
BURLO GAROFOLO

TRIESTE

Ospedale ad alta specializzazione e di rilievo nazionale
per la salute della donna e del bambino

PROT. G 8 /5 DET. N. 18 1014
Trieste, 31 MAR. 2014

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: Fornitura di soluzioni infusionali, necessaria all’Istituto, per un periodo di 36
mesi. Presa d’atto procedura di gara DSC - ID13FAR006.

L’ING. RICCARDO ZANGRANDO
Dirigente responsabile della
S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE TECNOLOGIE,

BENI E SERVIZI

adotta la presente determinazione



Oggetto: Fornitura di soluzioni infusionali, necessaria all’Istituto, per un periodo di 36
mesi. Presa d’atto procedura di gara DSC - ID13FAR006.

Richiamato il decreto n. 143 del 30/12/2013 di approvazione del PAO 2014 — nel quale, tra
I’altro, ¢ stato approvato il bilancio preventivo 2014;

PREMESSO che il Dipartimento Servizi Condivisi, con determinazione n. 920/2013 dd.
07/10/2013, ha indetto procedimento di gara a procedura aperta per la stipula di una convenzione per
I’affidamento di soluzioni infusionali - ID13FAR006;

RAPPRESENTATO che I'LR.C.C.S. Burlo Garofolo ha inviato i fabbisogni relativi alla
fornitura in oggetto per il periodo contrattuale previsto di 36 mesi;

RAVVISATO che, con nota prot. 7135/2014 (ns. prot. 1904/2014 dd. 14/03/2014) il
Dipartimento dei Servizi Condivisi ha comunicato la conclusione del procedimento di gara, a
procedura aperta, per la fornitura in oggetto, sancita con determinazione 72/2014 dd. 04/02/2014,
trasmettendo le offerte economiche e le schede fornitori, che vengono conservate agli atti;

RITENUTO pertanto di prendere atto delle risultanze della procedura di gara esperita dal
Dipartimento dei Servizi Condivisi e di affidare la fornitura di soluzioni infusionali alle ditte
B.BRAUN MILANO S.P.A. di Milano, BAXTER S.P.A. di Roma, FRESENIUS KABI ITALIA
S.R.L. di Isola della Scala (VR), INDUSTRIA FARMACEUTICA GALENICA SENESE S.R.L di
Monteroni d’Arabia (SI) e MONICO S.P.A di Venezia/Mestre alle condizioni economiche indicate
nella determinazione n. 72/2014, come di seguito riportato:

FORNITURA DI SOLUZIONI INFUSIONALI
ID13FAR006

LOTTO

DECRIZIONE

DITTA

CODICE
PRODOTT
O

QUANTI
TA’
BURLO

PREZZO
UNI
TARIO

IVA

TOTALE
IVA
ESCLUSA

ACQUA
Flacone
polimero
250 ml
flacone
richiudibile

ACQUA
Flacone
polimero
500 ml
flacone
richiudibile

ACQUA
Flacone
polimero
500 ml
flacone
richiudibile

BRAUN
S.P.A.

0069415E

6.500

€ 0,50900

22%

€ 3.308.50

0082423E

16.000

€ 0,42900

22%

€ 6.864,00

0082479E

25.000

€ 0,64900

22%

€ 16.225,00




SODIO
CLORURO
concentrazione
0,9%

flacone
polimero

250 ml

BRAUN
S.P.A.

3570380

2.500

€ 0,45000

22%

€ 1.125,00

SODIO
CLORURO
Concentrazione
0,9%

sacca 5.000 ml
doppio
involucro sterile
1 via con
perforatore

BAXTER
S.P.A.

AECCB712
9S

1.000

€ 1,96000

22%

€ 1.960,00

10

ACQUA PPI
Flacone
vetro/polimero
100 ml
(preparazione
iniettabile)

GLUCOSIO
concentrazione
5%

Flacone
vetro/polimero
100 ml
(preparazione
iniettabile)

GLUCOSIO
concentrazione
10 %

Flacone
vetro/polimero
100 ml
(preparazione
iniettabile)

SODIO
CLORURO
Concentrazione
0,9%

Flacone
vetro/polimero
100 ml
(preparazione
iniettabile)

BAXTER
S.P.A.

ACQO100

3.200

€ 0,2800

10%

€ 896,00

1012040

5.000

€ 0,26700

10%

€ 1.335,00

G100100

140

€ 0,35000

10%

€ 49,00

10070B7

60.000

€ 0,22800

10%

€ 13.680,00




11

GLUCOSIO
Concentrazione
5%

Flacone
vetro/polimero
250 ml
(preparazione
iniettabile)

BAXTER
S.P.A.

1013040

1.000

€ 0,31600

10%

€ 316,00

12

ACQUA PPI
Flacone vetro
500 ml
(preparazione
iniettabile)

GLUCOSIO
Concentrazione
5%
Flacone
500 ml
(preparazione
iniettabile)

vetro

GLUCOSIO
Concentrazione
10 %
Flacone
500 ml
(preparazione
iniettabile)

vetro

SODIO
CLORURO
concentrazione
0,9%
Flacone
500 m]
(preparazione
iniettabile)

vetro

BAXTER
S.P.A.

1004001

9.000

€ 0,35300

10%

€3.177,00

1014040

1.500

€ 0,39100

10%

€ 586,50

1034042

100

€ 0,43700

10%

€43,70

10090B7

8.000

€ 0,33900

10%

€2.712,00

13

SODIO
CLORURO
Concentrazione
0,9%

Flacone
polimero/sacca
500 ml
(preparazione
iniettabile)

FRESENI
US KABI
S.R.L.

B100407

1.000

€ 0,36800

10%

€ 368,00

14

RINGER
ACETATO
Flacone
polimero

500 ml
(preparazione
iniettabile)

FRESENI
US KABI
S.R.L.

B100419

30.000

€ 0,448

22%

€ 13.440,00




RINGER
LATTATO
Flacone
polimero

500 ml
(preparazione
iniettabile)

B100417

25

€0,454

22%

€11,35

25

DESTRANO
40.000
Concentrazione
10%

Flacone 500 ml
(preparazione
iniettabile)

FRESENI
US KABI
S.R.L.

B100256

20

€3,10

22%

€ 62,00

39

SOLUZIONE
ELETTROLITI
CA

bilanciata di
mantenimento
con glucosio
flacone 500 ml
(preparazione
iniettabile)

GALENIC
A
SENESE
S.R.L.

AA0082070

15.000

€ 0,54000

10%

€ 8.100,00

42

SOLUZIONE
ELETTROLITI
CA

Equilibrata
pediatrica
Flacone 250 ml
(preparazione
iniettabile)

MONICO
S.P.A.

744243419

15.000

€ 0,48800

10%

€ 7.320,00

55

POLIGELINA
3.5%
SUCCINILGEL
ATINA 4,0%
Flacone 500 ml

B.
BRAUN
S.P.A.

FE16513

620

€ 2,77000

10%

€1.717.40

ditte B.BRAUN MILANO S.P.A. di Milano,

DATO ATTO che la fornitura di soluzioni infusionali — ID13FARQ06 - viene affidata alle
BAXTER S.P.A. di Roma, FRESENIUS KABI

ITALIA S.R.L. di Isola della Scala (VR), INDUSTRIA FARMACEUTICA GALENICA SENESE
S.R.L di Monteroni d’Arabia (SI) e MONICO S.P.A di Venezia/Mestre, per un periodo di 36 mesi, a
decorrere dal 01/04/2014 al 31/03/2017;

RILEVATO che I'onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in euro

96.785,60 IVA inclusa, viene attribuito per gli anni di competenza (2014-2015-2016-2017) al conto
n. 300.100.00 “Prodotti farmaceuticic” al Bilancio d’esercizio ed imputazione del budget di risorsa

della S.C. Farmacia e Farmacologia Clinica come di seguito ripartito:




e Anno 2014 € 24.196,40
e Anno 2015 € 32.261,87
e Anno 2016 € 32.261,87
e Anno 2017 € 8.065,47

VISTI il D.LGS. 163/2006 e il D.P.R. 207/2010 ¢ s. m. ¢ i.

accertata la regolarita degli atti

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELLA S.C. INGEGNERIA CLINICA ACQUISIZIONE
TECNOLOGIE BENI E SERVIZI

Determina

Per 1 motivi espressi nella premessa:

1. di prendere atto delle risultanze delle procedure di gara esperite del Dipartimento Servizi
Condivisi di Udine, per I’affidamento della fornitura di soluzioni infusionali, necessaria
all’Istituto, come da documentazione prot. n. 7135/2014 (ns. prot. 1904/2014 dd. 14/03/2014);

2. di affidare la fornitura in oggetto alle ditte B.BRAUN MILANO S.P.A. di Milano, BAXTER
S.P.A. di Roma, FRESENIUS KABI ITALIA S.R.L. di Isola della Scala (VR), INDUSTRIA
FARMACEUTICA GALENICA SENESE S.R.L di Monteroni d’Arabia (SI) e MONICO
S.P.A di Venezia/Mestre, per un periodo di 36 mesi, a decorrere dal 01/04/2014 al
31/03/2017 alle condizioni economiche indicate nella determinazione n. 72/2014 dd.
04/02/2014,

3. di dare atto che la fornitura ¢ disciplinata da tutte le norme e condizioni nella documentazione
trasmessa con nota n. 7135/2014 (ns. prot n. 1904 dd. 14/03/2014);

4. di dare atto che la stipula delle convenzioni ¢ a carico del D.S.C. che ha provveduto altresi
alla richiesta di tutta la documentazione necessaria.

L’onere presunto relativo al presente provvedimento, definito in € 96.785,60 IVA inclusa,
viene attribuito per gli anni di competenza (2014-2015-2016-2017) al conto n. 300.100.00 “Prodotti
Farmaceutici” al Bilancio d’esercizio ed imputazione del budget di risorsa della S.C. Farmacia ¢
Farmacologia Clinica come di seguito ripartito:

e Anno 2014 € 24.196,40
e Anno 2015 € 32.261,87



e Anno 2016 € 32.261,87
e Anno 2017 € 8.06547

Al sensi dell’art. 3 L. 136/10 e s. m. e i. (tracciabilita dei flussi finanziari) i n. dei CIG sono i
seguenti :

- CIG ZO070E5B099 LOTTO 1 a-b-c

- CIG ZDA40ES5SBOF2 LOTTO 3b

- CIG Z090E5B123 LOTTO 6

- CIG Z700E5B172 LOTTO 10 a-b-c-d
- CIG Z800E5B1D6 LOTTO 11b

- CIG ZB90E5SB27E LOTTO 12 a-c-d-g
- CIG ZE20E5B2C2 LOTTO 13 ¢

- CIG Z5COE5B2EB LOTTO 14 c-d

- CIG ZB5S0E5B360 LOTTO 25

- CIG Z2COE5B3B5 LOTTO 39

- CIG Z8DOE5B45C LOTTO 42 b

- CIG Z450E5B490 LOTTO 55

Il presente atto, immediatamente esecutivo, viene pubblicato all’Albo dell’.R.C.C.S. ai sensi
dell’art. 5 del “Regolamento sull’Albo dell’I.R.C.C.S.”, adottato con Decreto del Direttore Generale
n. 216/2010.

RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO SOSTITUTO DEL RESPONSABILE DELLA
S.C. SERVIZIQ ECONOMICO - FINANZIARIO
Data 26/03]/4 Data 02)69[3(*\{
P
Nome e Cognome Nome e Cognome
Ing. Riccardo Zangrando Dott.ssa Alessandra Rachelli
Firma % Firma mﬂ !

IL DIRIGENTE RESPONSABILE
DELLA S.C. INGENERIA CLINICA
ACQUISIZIONE TECNO IE BENI E SERVIZI
(Ing. Riccardg do)
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